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رضاوند به استقلال پیوست
آرش رضاوند، هافبک فصل گذشــته تیم فوتبال سایپا که 
مدتی است مدنظر مسئولان باشگاه استقلال قرار گرفته، 
درنهایــت با عقد قراردادی رســما به این تیم پیوســت. 
قرارداد رضاوند با اســتقلال 2 ساله اســت و این بازیکن 
دیروز تست های پزشکی آبی پوشان را پشت سر گذاشت.

سومین استقلالی در راه پدیده
برخی منابع از مذاکرات روح ا... باقری با باشــگاه مشــهدی 
شهرخودرو خبر داده اند و این احتمال وجود دارد که باقری 
بعد از مهدی رحمتی و محمدی مهر سومین بازیکن استقلال 
باشد که فصل نوزدهم را با تیم شهرخودرو استارت می زند. 

قلعه نویی به دنبال اخراجی استقلال
آرمین سهرابیان یکی از بازیکنانی است که خبر جدایی اش 
از استقلال رسانه ای شد. شنیده می شود امیر قلعه نویی به 
دنبال جذب این بازیکن است. ســهرابیان مذاکرات خود 
را با ســپاهان آغاز کرده و پیوستنش به این تیم اصفهانی 

محتمل به نظر می رسد.
منتظری سرخ پوش می شود؟

پس از جدایی بحث برانگیز پژمان منتظری از اســتقلال، 
فولاد خوزستان به این بازیکن پیشنهاد داده تا فصل آینده 
در این تیم حضور داشته باشــد. کاپیتان سابق استقلال 
صحبت هایی با مســئولان فولاد انجام داده که در صورت 
توافقات نهایی این بازیکن پس از گذشــت سال ها دوباره 

پیراهن فولاد را بر تن خواهد کرد.
بازی پرسپولیس پشت درهای بسته 

پرســپولیس بعــد از تمرینات دیروز، امــروز در دیداری 
دوســتانه به مصاف تیم نیروی زمینــی خواهد رفت. این 
بازی ساعت 18 در ورزشــگاه شهید کاظمی و طبق نظر 
کادر فنی و با اعلام باشــگاه پشــت درهای بســته انجام 

خواهد شد.
صادق محرمی مصدوم شد

صــادق محرمی در روزهای پایانی اردوی تابســتانی تیم 
دیناموزاگرب در کشور اســلوونی مصدوم شد و از 4 تا 6 

هفته قادر به حضور در میدان نخواهد بود.
2 بازیکن آفریقایی در اردوی پدیده 

2 بازیکن خارجی مدنظر پدیده در پست مهاجم در اردوی 
تهران تست خواهند داد و در صورت رضایت کادر فنی به 
جمع بازیکنان این تیم مشهدی اضافه خواهند شد. این 2 
از کشورهای مالاوی و نیجریه هستند و صحبت های اولیه 

با آن ها توسط مالک پدیده شهرخودرو انجام شده است.
استقلالی ها راهی ترکیه شدند

اعضای تیم فوتبال اســتقلال دیروز ساعت 14:30 تهران 
را به مقصد اســتانبول ترک کردند. استقلالی ها قرار است 
به مدت 10 روز در کشــور ترکیه حضور داشــته باشند و 
در آنجا 2 بازی دوســتانه نیز در دســتور کار آبی پوشان 

قرار دارد.

وحید امیری، ســتاره ایرانی و ملی پوش تیم ترابزون اسپور که در ترکیه حضور 
داشت قراردادش را به طور رسمی با ترابزون اسپور فسخ کرد. او از حالا بازیکن 
آزاد اســت و نیازی نیست باشــگاه های دیگر برای جذب او رضایت ترابزون را 
به دســت بیاورند. وینگر چپ پای تیم ملی ایران و بازیکن ســابق پرسپولیس 
در حال حاضر از 4 تیم ایرانی و 2 باشــگاه قطری پیشــنهاداتی دارد و از بین 
این گزینه ها به یکی پاســخ مثبت خواهــد داد. امیری قراردادش را با ترابزون 
فسخ کرد و به زودی به ایران می آید و به احتمال قوی در یکی، دو روز آینده 
با تیم فصل بعدش قرارداد خواهد بســت. گفته می شود پرسپولیس، تراکتور و 
سپاهان 3 تیم مطرح لیگ برتر به طور جدی خواهان به خدمت گرفتن وحید 

امیری هستند.

رضا اســدی، هافبک فصل گذشــته سایپا که مدت هاســت زمزمه پیوستنش به 
استقلال به گوش می رسد در یک قدمی این باشگاه قرار دارد. برخی منابع از توافق 
نهایی این بازیکن با اســتقلال خبر می دهند. اســدی نیز همچون سایر بازیکنان 
تازه وارد باید ابتدا در تســت های پزشکی شرکت کند و در صورت تایید به زودی 
قراردادش را با آبی های تهرانی امضا می کند. در صورت نهایی شــدن این قرارداد، 
روزبه چشمی که تاکنون توافقی با باشگاه استقلال نداشته و جزو اولین بازیکنانی 
بوده که زمزمه جدایی اش از اســتقلال رسانه ای شده بود، از این تیم دورتر خواهد 
شد. مدیربرنامه های چشمی اعلام کرده که به احتمال زیاد این بازیکن فوتبالش را 
در خارج از ایران ادامه خواهد داد و شاید این بازیکن هم مثل بسیاری از بازیکنان 

لیگ برتری برای ادامه فوتبالش راهی کشورهای حاشیه خلیج فارس شود.

چشمی می رود، اسدی می آیدوحید امیری بازیکن آزاد شد

 دیاباته سرزن،
 راست پا و پنالتی زن

جالب و خواندنی از خرید جدید استقلال

شیخ دیاباته، مهاجم مدنظر تیم 
نخستین  در  اســتقلال  فوتبال 
ساعات دیروز از طریق ســی آی پی فرودگاه 
امام خمینی)ره( وارد ایران شد. او 31 ساله و 
متولد کشــور مالی است و به احتمال فراوان 
امروز قرارداد خــود را با آبی های تهران امضا 
خواهد کرد. در روزهای اخیر نکات زیادی در 
خصوص کارنامه حرفه ای این بازیکن خوانده 
و شنیده ایم اما بد نیست نگاهی داشته باشیم 
به نکاتی که شــاید کمتر بــه آن ها پرداخته 

شده.
 گلزنی به تیم های بزرگ

در روزهای اخیر بارها و بارها به گلزنی دیاباته 
مقابل یوونتوس اشاره شده اما یوونتوس تنها 
تیم بزرگی نیســت که تور دروازه اش توسط 
خرید جدید اســتقلال به لرزه درآمده است. 
او علاوه بر گلزنی به یوونتوس توانسته دروازه 
تیم هایــی همچون پاری ســن ژرمن، بنفیکا، 

نیوکاسل، لیون، مارسی و لیل را باز کند.
 پنالتی زن

دیاباته پنالتی زن قهاری اســت و در تیم های 
بــوردو، متز و نــادی امــارات پنالتی زن اول 
تیمش بوده است. این در حالی است که یکی 
از ضعف های استقلال در لیگ هجدهم نبود 

یک پنالتی زن آماده بود. خراب کردن پنالتی 
توســط بازیکنانی مثل وریا غفوری و فرشید 
اســماعیلی موید این نکته بود که اســتقلال 
یک پنالتــی زن خوب ندارد؛ جایی که همین 
ضعف ســبب شد تا فرشید اسماعیلی پنالتی 
دربی را خراب کند و از همین بازی و شکست 
اســتقلال بود که این تیم وارد حاشیه شد و 
از قافلــه قهرمانی عقب مانــد. به این ترتیب 
اصلا بعید نیست که دیاباته در لیگ نوزدهم 

پنالتی زن اول آبی ها باشد.
 راست پا و سرزن

او تاکنون 246 بار بــا تیم های مختلف پا به 
مستطیل سبز گذاشــته که حاصل آن 112 
گل بوده اســت. او ذاتا راست پاست و بیشتر 
گل هــای خود را بــا پای تخصصــی به ثمر 
رسانده است. مهاجم جدید استقلال 69 گل 
با پای راســت، 31 گل با ضربه سر و 12 گل 
نیز با پــای غیرتخصصی یعنی پای چپ وارد 

دروازه رقبا کرده است.
 دومین بلندقد تاریخ استقلال

پادوانی، مدافع برزیلی و سابق استقلال با یک 
متر و 97 ســانتی متر بلندقامت ترین بازیکن 
تاریخ استقلال است. حالا شیخ دیاباته با یک 
متر و 95 ســانت به عنــوان دومین بازیکن 

بلندقد تاریخ استقلال در لیگ برتر به میدان 
خواهد رفــت. با حضور شــیخ دیاباته، لیگ 
نوزدهم 3 بازیکن یک متر و 95 سانتی دارد؛ 
بیرانوند، دیاباته و کی روش اســتنلی البته در 

صورت ماندن در لیگ برتر ایران.
 قرارداد 600 هزار دلاری

ظاهرا دیاباته به استقلال پیشنهاد 600 هزار 
دلار بــرای یک فصل بــازی در لیگ ایران را 
داده است. با علاقه استراماچونی، استقلالی ها 
نیز درصدد جذب مهاجــم مالیایی برآمدند. 
نکتــه منفــی در این ماجرا دســتمزد بالای 

بازیکن مورد نظر اســتراماچونی است که به 
پول ایــران چیزی حــدود 8 میلیارد تومان 
می شــود و حالا این سوال در ذهن هواداران 
اســتقلال نقش بســته که ایــن مهاجم 31 
ساله با دستمزد گزافی که طلب کرده آینده 
روشنی در لیگ ایران خواهد داشت یا او هم 
به جمع لشگر پرتعداد خارجی های بی کیفیت 

تاریخ باشگاه استقلال اضافه می شود.
 افتخارات

دیاباتــه در فصل 13-2012 با بوردو قهرمان 
جام حذفی فرانســه شــده که بدون شــک 

مهمترین افتخار او محســوب می شود. او در 
بازی فینال مقابل اویان 2 گل زد، یک پنالتی 
از دســت داد و در برتــری 3-2 بوردو بدون 
شک ســتاره زمین بود. جالب این که او گل 
سوم را در دقیقه 89 به ثمر رساند. همچنین 
نایب قهرمانــی در فصل 08-2007 در لیگ 
فرانسه همراه بوردو از دیگر افتخارات اوست. 
  دیاباته 21 بازی ملــی و 13 گل دارد که  در 
تیم های ملی آمار بسیار خوبی است. او 19 بار 
هم در رقابت های لیگ اروپا در لباس تیم های 

بوردو و عثمانلی اسپور بازی کرده است. 

کمیتــه انضباطــی رای خود را در خصــوص دیدار 
تیم های پرسپولیس و ســپاهان از سری رقابت های 
لیــگ برتر فوتبال و جام حذفی صادر کرد. به نقل از 
سایت رسمی فدراسیون، با اعلام کمیته انضباطی، تیم 
پرسپولیس به دلیل پرتاب اشیای محترقه، استفاده 
از لیزر و شــعارهای موهن و تحریک تماشاگران تیم 
مقابل به پرداخت یک میلیــارد ریال جریمه نقدی 
محکوم شد. همچنین تماشاگران این تیم از حضور 
در یک مسابقه از همراهی تیم خود محروم هستند. 

گفتنی است؛ این رای قابل تجدیدنظر است.
 تیم سپاهان اصفهان به دلیل پرتاب اشیا و استفاده 
از شــعارهای موهن از سوی تماشاگران منتسب، به 
برگزاری یک مسابقه بدون حضور تماشاگر محکوم و 
باید 800 میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. 

این رای قابل تجدیدنظر است.
 علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم پرسپولیس به دلیل 
رفتار غیرورزشــی یک جلســه از همراهی تیم خود 
محروم شــد و باید 400 میلیون ریال جریمه نقدی 

پرداخت کند. ایــن رای از حیث جریمه نقدی قابل 
تجدیدنظر است.

 ســیامک نعمتی و بشــار رســن، بازیکنان تیم 
پرســپولیس به دلیل رفتار غیرورزشــی هر کدام به 
طور جداگانه به توبیخ کتبی و پرداخت 30 میلیون 

ریال جریمه نقدی محکوم شدند.
 امیر قلعه نویی، ســرمربی ســپاهان به دلیل رفتار 
غیرورزشــی یک جلسه از همراهی تیم خود محروم 
شد و باید 400 میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت 
کند. این رای از حیث جریمه نقدی قابل تجدیدنظر 

است.
 میگوئل تکســیرا، مربی تیم سپاهان به دلیل رفتار 
غیرورزشی یک جلســه از همراهی تیم خود محروم 
اســت و باید20 میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت 
کنــد. این رای از حیث جریمه نقدی قابل تجدیدنظر 

است.
 مهدی کیانی، بازیکن تیم ســپاهان به دلیل نشر 
اکاذیب از طریق مصاحبه بــه پرداخت 50 میلیون 

ریال جریمه نقدی محکوم شد.
 ســیاوش یزدانی بــه دلیل تحریــک عمومی به 
خشونت یک جلسه از همراهی تیم خود محروم است 
و باید 100 میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. 

رای از حیث جریمه نقدی قابل تجدیدنظر است.
 کی روش استنلی به دلیل بدرفتاری مقابل بازیکن 
تیم حریف یک جلسه از همراهی تیم خود محروم و 
بایــد 20 میلیون تومان جریمه نقدی پرداخت کند. 
این رای از لحاظ جریمه نقدی قابل تجدیدنظر است.

 ســروش رفیعی، بازیکن تیم پرسپولیس به دلیل 
بدرفتــاری مقابل بازیکن تیم حریف یک جلســه از 
همراهی تیم خود محروم است و به 10 میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم شد و این رای از لحاظ جریمه 

نقدی قابل تجدیدنظر است.
 تیم پرسپولیس به دلیل داشتن 5 بازیکن اخطاری 
و اســتفاده تماشاگرانش از شعارهای موهن باید 50 
میلیــون تومان جریمه نقدی پرداخت کند. این رای 

قابل تجدیدنظر است.

رای بازی جنجالی پرسپولیس-سپاهان اعلام شد


